- [1] Erstens wird Christi Frage angeführt;
- [2] zweitens die Antwort der Frau.

[1] Hinsichtlich des ersten muß man wissen, daß jene Frau langsam vorwärtskommt: denn die Engel fragen nach der Ursache des Weinen, aber Christus fragt, was sie sucht. Denn das Weinen wurde verursacht durch das Verlangen nach der Nachforschung. Wen sie suche nämlich fragt [Christus], damit das Verlangen vermehrt wird,

quatenus cum nominaret quem quaereret, in amorem eius ardentius aestuaret, et sic semper quaereret. *Ps. CIV,4*: „Quaerite faciem eius semper“; *Prov. IV,18*: „Iustorum semita quasi lux splendens procedit et crescit usque ad perfectum diem.“ [...]

2511. – „Et dixit ei, Domine, si tu sustulisti eum, dicito mihi“: Dominum enim vocat ut benevolentiam captet.

Sed cum iste de novo venisset, nec ei dixerat quem quaerebat, quare dixit „si tu sustulisti eum?“ Quem eum?

Sed dicendum, quod vis amoris hoc agere solet in amato, ut quod ipse semper cogitat, nullum alium credat ignorare. Unde *Lc. ult. [XXIV], v. 17*, cum quaereret Dominus, „Qui sunt hi sermone quos confertis ad invicem?“ Dixerunt: „Tu solus peregrinus es in Jerusalem?“ et cetera.

VI.

2519. – Deinde ponit instructionem affirmativam, dicens „Vade autem ad fratres meos“ scilicet Apostolos, qui sunt fratres per conformitatem naturae, *Hebr. II,17*: „Debuit per omnia fratribus assimilari“, et per adoptionem gratiae, quia eius patris sunt filii adoptivi, cuius ipse est filius naturalis.

Ubi notandum est triplex privilegium, quod Magdalenae est collatum.

[1] Primo quidem propheticum, per hoc quod meruit Angelos videre: propheta enim est medius inter Angelos et populum.

[2] Secundo Angelorum fastigium, per hoc quod vidit Christum, in quem desiderant Angeli prospicere.

[3] Tertio officium apostolicum, immo facta est Apostolorum Apostola, per hoc quod ei committitur ut resurrectionem dominicam discipulis annuntiet: ut sicut mulier viro primo nuntiavit verba mortis, ita et mulier primo nuntiaret verba vitae.

(Lateinischer Text: corpusthomaticum.org;
Deutsche Übersetzung: Hanns-Gregor Nissing
auf der Grundlage der Übertragung von Paul Weingartner,
Michael Ernst und Wolfgang Schöner)

weil sie ja, wenn sie den nannte, den sie suchte, in der Liebe zu ihm brennender erglühte, und so immer suchen würde. *Ps 105,4*: „Suchet sein Angesicht immer“; *Spr 4,18*: „Den Pfaden der Gerechten geht gleichsam ein strahlendes Licht voran und wächst bis zum vollkommenen Tag.“ [...]

2511. – „Und sagte zu ihm: Herr, wenn du ihn weggenommen hast, sag mir“: ‚Herr‘ nämlich nennt sie ihn, damit sie [sein] Wohlwollen gewinnt.